[image: ]
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ЛЮДИНОВО»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	от 06.	04.2017 Г.			                                                            № 27-Р

О внесении изменений  в решение Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 22.07.2016 №74-р «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального  имущества в безвозмездное пользование»

        Рассмотрев протест Людиновского городского прокурора от 30.01.2017 № 7-62-17 на Положение «О порядке передачи муниципального  имущества в безвозмездное пользование» и в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест Людиновского городского прокурора от 30.01.2017 № 7-62-16 на Положение «О порядке передачи муниципального  имущества в безвозмездное пользование»
         2. Внести в решение Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 22.07.2016 №74-р «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального  имущества в безвозмездное пользование» следующие изменения:
        2.1. В пункте 3.1. исключить абзац «При необходимости предоставляются иные документы по требованию администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»».
        2.2. Пункт 3.1. дополнить абзацем следующего содержания: «В случае установленных законодательством РФ администрация муниципального района вправе запросить дополнительные документы.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению и законности (И.Н.Синицын).
       4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского поселения «Город Людиново»			       Т.А. Прохорова

image1.jpeg